
UCHWAŁA NR XXXII/141/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 5 lat po 
umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/129/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 5 lat po umowach zawartych na czas oznaczony 
do 3 lat wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 38 otrzymuje brzmienie „Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 
nr ew. 71/2 Obr. I Zawidów o pow. 23 m² na okres kolejnych 5 lat. 

2) w § 1 ust 52 otrzymuje brzmienie „Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 
nr ew. 528/2 Obr. I Zawidów o pow. 239 m² na okres kolejnych 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A76846D-9BED-439B-B83F-C0478059D806. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


